

## Venezuela Cumhurbaşkanının İslam İnkılabı Rehberi tarafından kabulü - 4 /Apr/ 2009

İslam inkılabı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün öğleden sonra Venezuela cumhurbaşkanı Hugo Çavez'i ve beraberindeki heyeti kabul etti.

Ayetullah Hamanei sözkonusu kabulde, Çavez'in yiğitçe, adalet talep ve halk sever tutm ve siyasetlerini takdir ederek Çavez'e hitaben; “sizin hükümetinizin iktidarı ele geçirmesi Latin Amerika bölgesi tarihinde yeni bir fasıl açmıştır, Venezuela devleti ve halkının cesareti bölge halkı içerisinde özgüveni sağlamıştır” dedi.

İslam İnkılabı Rehberi, Çavez'in yiğitçe ve yürekli bir şekilde Siyonist rejim ile ilişkilerini kesmesini takdir ederek, “Venezuela hükümetinin girişimi aslında insan hakları savunuculuğu iddiasında bulunan batılı devletlerin vazifesiydi ama ne yazık ki Gazze halkının katliamı olayı esnasında Avrupanın iddialı devletleri bunun tam tersine hareket ettiler dedi”.

İslam inkılabı rehberi ayrıca, Amerika'nın Siyonist rejimin Gazze halkına karşı işlediği katliam ve cinayetlerin suç ortağı olduğunu kaydedip, Müstebkir ve sömürgeci güçlerin Gazze halkına sahip çıkmasından ötürü Venezüella devletine kin kustuklarını belirtti.

Ayetullah Hamanei, İran İslam cumhuriyetinin barışçı nükleer faaliyetlerine karşı yıllardan beri karalama kampanyasının sürdürüldüğünü, bu sürecin ise İran'ın nükleer faaliyetlerinin hak cephesinin uluslar arası alandaki konumunu takviye ettiğinin göstergesi olduğunu vurguladı.

İslam inkılabı rehberi İran'ın barışçı ve sivil nükleer programını sürdürdüğünü, fakat batılı sömürgeci güçlerden bağımsız olarak bu çalışmalarında başarılı olduğunu, onlardan izin almadan bu süreci tamamladığı için sömürgeci güçlerin öfkesine maruz kaldığını belirtti.

Ayetullah Hamanei petrol kaynaklarının kısıtlı olduğunu, bu nedenle yeni enerji kaynaklarının üretilip geliştirilmesi gerektiğini kaydedip, iki ülkenin bölgesel ve uluslar arası alanda yakın işbirliğini geliştirmeleri ve kendi potansiyellerini harekete geçirip bölgesel ve uluslar arası alanında etkin bir konuma sahip olmaları gerektiğini vurguladı.

İslam İnkılabı rehberi konuşmasının bir diğer bölümünde ise muhtelif alanlarda İran – Venezuela ilişkilerini çok iyi ve olumlu niteleyerek, “ilişkilerin böylesine iyi olmasına rağmen ilişkilerin daha da geliştirilmesi ve geniştirilmesi için her iki ülke de gerekli potansiyele sahiptirler. İkili ilişkilerin uluslar arası ve bölgesel alanlarda çok yönlü ilişkilere çevrilmesi için gerekli ortam mevcuttur” dedi.

Ayetullah Hamanei, Venezuela halkının Çavez hükümetine olan güven ve desteğinin Venezuela hükümeti için çok büyük bir nimet ve fırsat olduğunu belirterek, halk desteğine sahip olan bir hükümetin yabancı güçler karşısında daha kararlılıkla durabileceğini ve gerek Venezuela ve gerekse İran hükümetleri açısından böyle bir şartın ve nimetin mevcut olduğunu belirttiler.

İslamî İran cumhurbaşkanı Mahmud Ahmedinejad'ın da hazır bulunduğu bu kabul sırasında Venezuela cumhurbaşkanı Çavez, İslam İnkılabı tarafından bir kez daha kabul edilmesinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi ve kendini İslam İnkılabı ve onun rehberliğinin bir talebesi olduğunu belirtti.



Çavez “Biz emperyalizm ve dış düşmanlar karşısında direnmek ve mücadele etmek konusunda İran halkı ve devletinin siyasi tecrübelerinden çok büyük dersler çıkardık ve tüm gücümüzle kendi bağımsızlığımızı korumak için mücadelemizi sürdüreceğiz” dedi.

Çavez, İranlı makamlarla yaptığı görüşmeleri oldukça olumlu ve yararlı niteleyerek, bu görüşmelerde iki ülke arasındaki 10 yıllık stratejik işbirliği yol haritası hususunda anlaşmaya varıldığını ve iki ülke arasındaki işbirliğinin daha da genişletilmesini temenni ettiğini söyledi.